Определение о продлении срока рассмотрения дела № 05-125/2017

Исх.№СП-05/19708 от 08.12.2017

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии           <…>;

члены Комиссии                                           <…>;

                                                                              <…>,

рассмотрев дело №05-125/2017 по признакам нарушения ООО «УО
«Челныстройремонт» (423827, РТ, г. Набережные Челны, пр-т Яшьлек, д. 7; ИНН
1650148743) п. 10 ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», что выразилось в нарушении установленного нормативными
правовыми актами порядка ценообразования при взимании платы за
предоставление коммунальной услуги (горячее водоснабжение), установила:

Рассмотрение настоящего дела не может быть завершено в установленный частью
1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
трехмесячный срок в связи необходимостью получения дополнительной
информации.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите конкуренции»
Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 05-125/2017 до 22.01.2018.